
I.etapa

objekt činnosti měsíc

Kácení

SO 02, SO 03 kácení křovin

SO 02 kácení stromů

SO 02, SO 03 ořezání a drcení větví + přemístění větví (odvoz) a štěpky (skládka in situ)

SO 02, SO 03 odstranění pařezů listnatých dřevin a odřezání ostatních

SO 02, SO 03 zasypání jam po pařezech zeminou získanou při dobývání

Stavební objekty

pokosení a sejmutí ornice

výkop rýh pro vedení (popř. pažení) a jam pro šachty a stožáry

řazání živičného krytu

ukládání lože pod kabelové vedení

betonáž základů pod stožáry

vložení chrániček

uložení kabelů a montáž příslušenství (svorky, apod.)

montáž a napojení osvětlovacích stožárů

montáž a napojení rozvodných skříní

odbočky u veřejných řadů

ukládání lože pod potrubí a šachty

osazení šachet

osazení potrubí s armaturami a příslušenstvím + informační vodič

zkoušky

zásypy s uložením výstražných fólií a rozprostření ornice

geodetické zaměření a přadávací dokumentace

pokosení a sejmutí ornice

výkop/násyp na navrženou úroveň zemní pláně + hutnění

ukládání podkladních vrstev + hutnění

osazení obrub do lože a dopravních značek do základu

ukládání roznášecích vrstev + hutnění, ukládání finálních vrstev 

montáž ocelodřevěných lávek

obsyp kolem obrub a rozprostření ornice

pokosení a sejmutí ornice

výkop na úroveň navržené základové spáry + úprava základové spáry

výztuž a betonáž základových konstrukcí

SO 07 ukládání a hutnění podkladních vrstev betonového mobiliáře

SO 06 ukládání lože pod jímku sanitárního kontejneru

montáž konstrukcí a prvků včetně příslušenství + napojení na TI

dokončovací práce (např. obložení sanitárního kontejneru)

obsypy a rozprostření ornice

pokosení a sejmutí ornice

výkop/násyp na navrženou úroveň zemní pláně dopadových ploch + hutnění

betonáž základových konstrukcí

montáž navržených herních prvků (subdodávka)

ukládání podkladních vrstev + hutnění

osazení obrub do lože

ukládání roznášecích vrstev + hutnění, ukládání finálních vrstev 

obsypy a rozprostření ornice

nátěr na stávajícím živičném krytu - panák a bludiště

rezerva

Výsadba vzrostlé zeleně

SO 04, SO 05 posečení a stržení drnu

SO 04, SO 05 chemické odplevelení půdy

hloubení jam pro uložení vzrostlé vegetace (o málo hlubší než výška balu) se 

zdrsněním (nakypřením) dna a stěn

částečné zasypání dna jam směsí výkopku a substrátu (a vápníku u SO 03) s 

lehkým hutněním

vložení ochranné fólie zabraňující prorůstání kořenů ze strany k parku (jen SO 

03 - linie lísek)

uložení kořenového balu vzrostlé vegetace do jam

SO 06 07, 08

SO 13

SO 09, 10, 11

SO 09 

SO 10, 11

SO 09, 10, 11

SO 01

SO 06, 07, 08, 13

IV. V. III.VI. VII. VIII. IX. X.II. III. IX. X. XI.

1.-10. rok

XII.IV. V. VI.

realizace

VII. VIII.XI. XII. I. II.

SO 02, SO 03



dosypání jam směsí výkopku a substrátu (a vápníku u SO 03) s lehkým hutněním 

(vytvoření zálivkové mísy na povrchu) 

případné prostřihání větví (výchovný řez)

zaražení podpůrných konstrukcí z kůlů a uvázání kmínků k nim (jen SO 02)

obalení kmenů jutou (jen SO 02)

přihnojení tabletami (ne břízy, lípy, javory) a zálivka 

položení podkladní geotextilie a mulčování štěpkami

Výsadba zelených ploch

hnojení

rozrušení podkladní vrstvy půdy do hloubky 150 mm

vláčení nebo uhrabání

sejmutí ornice do hl. 150 mm v navržené ploše štěrku s prorůstajícími travinami 

(jen část SO 05)

hloubení plochy do hl. 150 mm (jen část SO 05)

sejmutí ornice do hl . 150 mm v pruzích v místech obrubníků

hloubení rýh pro obrubníky

osazení obrubníků a samofixačních obrubových plechů

obsyp obrubníků výkopkem do výšky 150 mm pod UT

obsyp obrubníků ornicí

rozprostření směsi štěrku s hlinitopísčitou zeminou (jen část SO 05)

osev semennou směsí

závlaha

postřik proti plevelům

SO 04 1. seč při výšce 20 cm po odkvětu kopretin v 1. roce po realizaci

SO 05 1. seč při výšce 10 cm na 6 cm

Následná péče

SO 02, SO 03, SO 04
manuální odplevelení, odstranění suchých částí a kontrola zdravotního stavu (a 

to i stávajících dřevin)

doplnění štěpky

zálivka

SO 03 výchovný řez skořápovin (líska-další udržovací řez stačí po 3 letech, kumole d.), 

bobulovin (dřišťál), jádrovin (muchovník) + v dalších letech udržovací řezy

SO 02, SO 03 udržovací řezy peckovin (dřín, třešně)

tvarovací a udržovací řezy okrasných dřevin

kontrola podpůrné kůlové konstrukce a jutové ochrany

SO 05 odplevelení břehových porostů selektivními herbicidy

SO 04 seč po odkvětu kopretin (popř. dosev v místě pleší)

seč trávníků (popř. dosev v místě pleší)

seč břehových porostů

SO 04, SO 05

SO 05

SO 02, SO 03 

SO 02

SO 02, SO 03

ludmila.souckova
Zvýraznění

ludmila.souckova
Obdélník

ludmila.souckova
Tužka

ludmila.souckova
Tužka




